NOVOSENSE
NST1001 (D-NTC™)
高精度双引脚数字脉冲输出温度传感器
 Datasheet 1.3
Copyright © 2019, NOVOSENSE
    Page 1
产品概述
NST1001是一款高精度双引脚数字脉冲输出型温度传

Copyright © 2019, NOVOSENSE
 Page 16
7.0 订货信息
订货型号 包装形式 丝印标识 描述
NST1001-QDNR 3000ea/Reel T01 DFN2L封装，编带
NST1001-QTOS 1000ea/Bag NST101 TO-92S-3L封装，散袋装
8.0 文件修订历史
修订 描述 日期
0.0 初始版本 2018/6/7
0.1 初始发布版本 2018/9/10
1.0 量产版本 2018/12/17
1.1 增加温度误差修正公式 2019/01/11
1.2 修订格式 2019/6/19
1.3 修改包装形式，增加丝印内容 2019/10/11
1.4 修改了订货信息中的订货料号 2019/11/28